
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 17,591,234 16,694,308 896,926

기         12,563,205 11,644,205 919,000

도            375,000 375,000 0

군          4,653,029 4,675,103 △22,074

수질환경 보전 10,337,234 10,341,244 △4,010

기          5,556,831 5,538,767 18,064

도            375,000 375,000 0

군          4,405,403 4,427,477 △22,074

수질개선(수질개선특별회계) 3,059,106 3,041,042 18,064

기          2,047,106 2,029,042 18,064

도            375,000 375,000 0

군            637,000 637,000 0

비점오염원 저감시설 설치 2,600,000 2,600,000 0

기          1,750,000 1,750,000 0

도            375,000 375,000 0

군            475,000 475,000 0

401 시설비및부대비 2,600,000 2,600,000 0

기          1,750,000 1,750,000 0

도            375,000 375,000 0

군            475,000 475,000 0

01 시설비 2,360,000 2,360,000 0

  ○비점오염원저감시설사업 기본및실시설계용역
                    0            100,000        △100,000

  ○비점오염저감시설 설치사업
            2,360,000          2,260,000          100,000

      경정 0

      경정 2,360,000,000

기          1,582,000 1,582,000 0

도            339,000 339,000 0

군            439,000 339,000 100,000

수질오염총량관리 18,064 0 18,064

기             18,064 0 18,064

207 연구개발비 18,064 0 18,064

기             18,064 0 18,064

01 연구용역비 18,064 0 18,064

  ○수질오염총량관리계획 이행평가용역
               18,064                  0           18,064      경정 18,064,000

기             18,064 0 18,064

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 7,278,128 7,300,202 △22,074

기          3,509,725 3,509,725 0

군          3,768,403 3,790,477 △22,074

주민지원사업 지원(기금) 3,509,725 3,509,725 0

기          3,509,725 3,509,725 0

307 민간이전 490,988 540,785 △49,797

기            490,988 540,785 △49,797

02 민간경상보조 490,988 540,785 △49,797

  ○주민지원사업               490,988            540,785         △49,797

    ―일반지원사업               164,820            214,617         △49,797  경정 164,820,000
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부서: 환경과
정책: 수질환경 보전
단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            164,820 214,617 △49,797

401 시설비및부대비 1,096,746 896,793 199,953

기          1,096,746 896,793 199,953

01 시설비 1,089,346 889,393 199,953

  ○주민지원사업             1,089,346            889,393          199,953  경정 1,089,346,000

기          1,089,346 889,393 199,953

402 민간자본이전 1,049,453 1,199,609 △150,156

기          1,049,453 1,199,609 △150,156

01 민간자본보조 1,049,453 1,199,609 △150,156

  ○주민지원사업             1,049,453          1,199,609        △150,156  경정 1,049,453,000

기          1,049,453 1,199,609 △150,156

주민지원사업 지원(자체) 3,768,403 3,790,477 △22,074

401 시설비및부대비 600,000 650,000 △50,000

01 시설비 550,000 600,000 △50,000

  ○주민지원사업               550,000            600,000         △50,000  경정 550,000,000

402 민간자본이전 112,578 27,578 85,000

01 민간자본보조 112,578 27,578 85,000

  ○주민지원사업               112,578             27,578           85,000  경정 112,578,000

801 예비비 3,000,070 3,057,144 △57,074

01 예비비 3,000,070 3,057,144 △57,074

  ○예비비             3,000,070          3,057,144         △57,074  경정 3,000,070,000

재무활동(환경과) 7,254,000 6,353,064 900,936

기          7,006,374 6,105,438 900,936

군            247,626 247,626 0

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 7,006,374 6,105,438 900,936

기          7,006,374 6,105,438 900,936

내부거래지출(수질개선특별회계) 7,006,374 6,105,438 900,936

기          7,006,374 6,105,438 900,936

404 공기업자본전출금 3,760,203 2,890,203 870,000

기          3,760,203 2,890,203 870,000

01 공기업특별회계자본전출금 3,760,203 2,890,203 870,000

  ○하수도사업특별회계전출금(환경기초시설 설치
    사업)             3,579,000          2,709,000          870,000

    ―가평공공하수처리시설 총인시설
              707,000            323,000          384,000

    

        경정 707,000,000

기            707,000 323,000 384,000

    ―북면공공하수처리시설 총인시설
              110,000             39,000           71,000        경정 110,000,000

기            110,000 39,000 71,000

    ―삼회공공하수처리시설 총인시설
               97,000             30,000           67,000        경정 97,000,000

기             97,000 30,000 67,000
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부서: 환경과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―신천공공하수처리시설 총인시설
              110,000             39,000           71,000        경정 110,000,000

기            110,000 39,000 71,000

    ―청평공공하수처리시설 증설 총인시설
              121,000             92,000           29,000        경정 121,000,000

기            121,000 92,000 29,000

    ―청평공공하수처리시설 총인시설
              242,000            151,000           91,000        경정 242,000,000

기            242,000 151,000 91,000

    ―현리공공하수처리시설 총인시설
              279,000            122,000          157,000        경정 279,000,000

기            279,000 122,000 157,000

701 기타회계전출금 30,936 0 30,936

기             30,936 0 30,936

01 기타회계전출금 30,936 0 30,936

  ○일반회계전출금(오염총량관리이행평가)
               30,936                  0           30,936      경정 30,936,000

기             30,936 0 30,936
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